PAGE
2

[image: image2.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     07.02.2025   №   293 .
                г. Борисоглебск
	О внесении   изменений   в          постановление   администрации     Борисоглебского    городского        округа  Воронежской  области от 17.05.2018 № 1316 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых  объектов  на   территории    Борисоглебского  городского округа Воронежской    области»

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом  министерства предпринимательства, торговли и туризма Воронежской области от 15.01.2024 №  2 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Борисоглебского   городского  округа  Воронежской области администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области (текстовый документ и графические карты – схемы), утвержденную постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 17.05.2018  № 1316,  следующие изменения:
1.1. пункт  249 исключить.

1.2. пункт 220 изложить в новой редакции:

	 №

 п/п
	Тип

неста-ционар-ного торго-вого

объекта
	Адресный

ориентир
	Пло-щадь

НТО
(кв. м.)
	Кол-во торговых

объектов по данному адресному ориентиру
	Группа

реализуе-мых
товаров
	Период

разме-щения
	Инф. об исполь-зовании НТО

субъек-тами

МСП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	220
	Палатка
	г. Борисоглебск, ул. Пушкинская, в районе дома       № 49
	6

	1

	овощи-фрукты/ бахчевые культуры
	с 15 апреля
по 15  декабря
	МСП

1.3. дополнить пунктом следующего содержания:
	№

п/п
	Тип

неста-ционар-ного торго-вого

объекта
	Адресный

ориентир
	Пло-щадь

НТО
(кв. м.)
	Кол-во торго-вых

объектов по данному адрес-ному ориен-тиру
	Группа

реали-зуемых

товаров
	Период

разме-

щения
	Инф. об исполь-зова-нии НТО

субъек-тами

МСП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	255
	Павильон
	в 10 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская обл.,

г. Борисоглебск, ул. Набережная,  д. 111
	34
	1
	продо-

вольст-венные
и
непродо-вольст-венные товары
	постоянно
	МСП

1.4. Приложение  1  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

 3. Контроль  за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ситникову Н.В.
И.о. главы  администрации                                                                 А.В. Морозов

[image: image1.jpg]T'PAOUYECKAS KAPTA - CXEMA
PASMEIIEHNA HECTALIMOHAPHBIX TOPTOBBIX OBbEKTOB
HA TEPPUTOPMA BOPACOITIEBCKOI'O T'OPOZICKOI'O OKPYTA
BOPOHEXCKOU OBJIACTH

e e e . S S s

yrina

[punoxenne
K IOCTAHOBJICHUIO 3/IMAHHACT ALK
Boprcornebckoro ropoackoro okpyra
Bopomrexckoii obnacta
oT 07.02.2025 Ne 293

| | T E_ID_['_
IR
|

NMEEEEE R aimiwt
INOEOUC O
LUl

ag 1O Onmnnn
a0 _-,g.,,gl.t,ﬂ.?g'. 10000
U3 v, s

L

\anooy

W

J